
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Dřevo Aleš, Bc.
Téma: Rychlá re-kalibrace PTZ kamery pro analýzu dopravy (id 18205)
Vedoucí: Sochor Jakub, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vyžaduje studium kalibračních metod a dalších algoritmů počítačového vidění a zpracování obrazu.
2. Práce s literaturou
 Autor byl schopen samostatně nalézt potřebné relevantní publikace
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Autor docházel na pravidelné konzultace vždy připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Aktivita při dokončování byla v normě. Struktura textu byla konzultována s předstihem.
5. Publikační činnost, ocenění
 Pravděpodobně budeme psát článek o této metodě pro re-kalibraci PTZ kamer po jejím rozšíření a podrobnějším

otestování. 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Autor pracoval svědomitě po celý rok a výsledná práce je kvalitní. Navrhuji autora na ocenění. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

